МБОУ «БЕРЕЗОВСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

От 17 октября  2019 года  № 198

О поощрении за участие в конкурсе

«Учитель года - 2020»

   В МБОУ «Березовская  СОШ» 15.10.2019 года состоялся

школьный  этап конкурса «Учитель года - 2020». На

основании этого

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность Свиридовой Татьяне

Викторовне, занявшей II место в школьном этапе

конкурса  «Учитель года - 2020».

2. Предоставить Свиридовой Т.В. 3 дня отгулов в

каникулярное время.

Директор школы:                                              В.В. Ломакина

С приказом ознакомлена:                               Т.В. Свиридова

17.10.2019 г.